令和３年４月２７日

                             （２０２１年）

保護者の皆様

                             吹田市立岸部第二小学校

                             校 長  郷  文子

           ４月２８日の集団下校について

平素は本校の教育活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

 明日は集団下校を予定しておりましたが、緊急事態宣言が出ているため、多くの人数が交

わる活動を控えるようにと吹田市教育委員会からの要請がありましたので、急遽延期する

こととします。尚、下校時間につきましては短縮５時間授業なので１４：１０頃になります。

急なことで申し訳ありませんが、よろしくお願い致します。